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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndtering af affald, der er afledt af sortering ved modtagelse
og ved pakning af østers, ok. Der opsamles i big bags, som
opbevares i udenoms areal og leveres til knusning og podning,
ok.

Kontrolleret mikrobiologiske analyseresultater af såvel vand fra
kar med østers (4,5,6) som østers i samme kar, ok.

kontrolleret aktiviteten rensning af østers fra zone B, der renses
ikke på nuværende tidspunkt, men der forventes modtagelse af
B-østers indenfor 14 dage. Procedurer for prøveudtagningsplan
herfor omfatter udtagning ved modtagelse, ok.

Kontrolleret det anvendt transportmiddel, ved egen afhentning
af og levering, ingen anmærkninger.

Kontrolleret om procedurer for kontrol og fjernelse af
fremmedlegemer, som børste orm, ok.
Overværet afspulning af østers, der klargøres til pakning, ok.
Kontrolelret mulighed for vask af hænder i pakkeri,
produktionshal og ved indgang, ok. Der er ikke varmt vand ved
indgang, hvilket ansvarlig vil få udbedret og tillige vil stationen
få monteret fast sæbe og papir dispenser, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret orden og rengøring i
personaleomklædning, personaletoilet og pakkeri, ok.
Virksomheden har redegjort for ændrede procedurer og
rengøring af mere regelmæssig karakter. Kontrolleret rengøring
af orange plastkurve samt sorte plastbakker, ok.
Kontrolleret orden i og ved værksted, i forhold til afgrænsning
og lukning af heraf, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Ved rundgang i udenoms areal er
oprydning i forhold til skadedyrssikring kontrolleret, ok. Der er
gjort tiltag siden sidste kontrol. Kontrolleret styrende
foranstaltning, der er opsat depoter langs bygninger som
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ansvarlig kontrollere ugentligt, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på råvarer modtagelse, ok. Dette
procestrin er udpeget som CCP, med styrende foranstaltninger i form af registreringsdokument og udmelding
omkring Zone klassificering fra FVST. hjemmeside, ok. Kontrolleret dokumentation herpå, i konkret eksempel af
12. oktober 2023.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af hummere, der netop er
pakket og er klar til afsending, ok. Herunder de obligatoriske oplysninger ved salg af skaldyr samt angivelse af
holdbarhedstekst: Skal være levende ved modtagelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


